
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 717 DEL 10/07/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: SUA -  MODIFICA DELLA COMMISSIONE DI GARA  REALTIVA ALLA 
PROCEDURA APERTA SVOLTA PER CONTO DEL COMUNE DI VICENZA AVENTE AD 
OGGETTO IL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER 
VIOLAZIONE  DEL  CODICE  DELLA  STRADA,  REGOLAMENTI  COMUNALI  ED 
ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE - CIG. 7453332C21

IL DIRIGENTE

Premesso che, 
con determinazione dirigenziale  n.  609 del  15/06/2018 è stata  nominata la  commissione 

giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed  economiche  della  gara  relativa  alla 
procedura aperta svolta per conto del comune di Vicenza avente ad oggetto il servizio di gestione 
delle sanzioni amministrative della polizia locale;

la commissione è così composta:
• dott. Angelo Macchia, direttore generale della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente 

di gara;
• Vincenza Mosca – vice commissario di polizia locale in qualità di componente esperto;
• Michele Camarata – ispettore di polizia locale in qualità di componente esperto;
• Cristina Marrani – istruttore direttivo amministrative, in qualità di componente esperto;
• Monica Saugo – funzionario informatico in qualità di componente esperto;

considerato che il presidente di gara è attualmente impossibilitato a presenziare alla gara per 
sopraggiunti impegni istituzionali, si ritiene di nominare l’arch. Roberto Josè Bavaresco, direttore 
del settore Urbanistica della provincia di Vicenza,  quale Presidente di gara in sostituzione del dott. 
Angelo Macchia, dando atto che la commissione risulta pertanto così composta:

• arch. Roberto Josè Bavaresco, dirigente del settore Urbanistica della Provincia di Vicenza, in 
qualità di presidente di gara;

• Vincenza Mosca – vice commissario di polizia locale in qualità di componente esperto;
• Michele Camarata – ispettore di polizia locale in qualità di componente esperto;



• Cristina Marrani – istruttore direttivo amministrative, in qualità di componente esperto;
• Monica Saugo – funzionario informatico in qualità di componente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di nominare, per i motivi indicati in premessa, l’arch. Roberto Josè Bavaresco, dirigente del 
settore Urbanistica della Provincia di Vicenza, Presidente della gara relativa alla procedura 
aperta svolta per conto del comune di Vicenza avente ad oggetto il servizio di gestione delle 
sanzioni amministrative della polizia locale, in sostituzione del dott. Angelo Macchia;

2. di prendere atto che la commissione risulta pertanto così composta:

• arch. Roberto Josè Bavaresco, dirigente del settore Urbanistica della Provincia di Vicenza, in 
qualità di presidente di gara;

• Vincenza Mosca – vice commissario di polizia locale in qualità di componente esperto;
Michele Camarata – ispettore di polizia locale in qualità di componente esperto;

• Cristina Marrani – istruttore direttivo amministrative, in qualità di componente esperto;
• Monica Saugo – funzionario informatico in qualità di componente esperto;

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 10/07/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

